
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

Shkenca Kompjuterike 2  L
Bazat e Inxhinierise Elektrike dhe Elektronike L
Ekonomiks dhe Menaxhim i Inxhinierise L

Dita Fillimi Mbarimi 

Laboratori 1  G1A  UL
Laboratori 1  G1A UL
Laboratori 1  G2A & G3A  UL
Laboratori 1 G2A & G3A  UL

Dita Fillimi Mbarimi 

Shkenca dhe Inxhinieria e Materialeve L
Bazat e Inxhinierise Elektrike dhe Elektronike UN
Matematike 2 UN

Dita Fillimi Mbarimi 

Shkenca dhe Inxhinieria e Materialeve U
Shkenca Kompjuterike 2  U
Matematike 2 L

Dita Fillimi Mbarimi 

Bazat e Inxhinierise Mekanike L
Bazat e Inxhinierise Mekanike U

14:20-15:50

16:00-17:30
17:40-19:10
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17:40-19:10

10:40-11:25
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17:40-19:10

16:00-17:30
17:40-19:10
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I106

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Inxhinieri e Mekatronikës / Viti- I-rë Bsc

Viti Akademik 2024/25
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10:40-12:10
12:40-14:10
14:20-15:50


